Legatione intra vel extra Regnum Iericho Militari
 ad munita ad Evictionem vel alys quibusvis delationibus
 et legalibus impedimentis non differend. Ad quietationem
 ultra punitis offerri possunt. Quibusvis Iericho
 delationem sibi non venient nullasq. moneas appella-
 tiones ac eorum ptectiones faciendo. Quibusvis omnia
 ptectionis simpliciter vel hypothecis. Evictionis suspensionis
 fatalis. Iuris. Quibusvis Iericho bello. Conventione ac
 alys quibusvis Iuris remedijs et defensionis non sub-
 terfugere nec alio quovis modo evadere. Hac fra-
 ptum per sonali Regno ad ptectionem omnia et Iericho
 la mediantem.

Poponicz de Villa Cikon S.R.M. Poponi fratri suo Donat.

Comparens personaher. Coram Officio. Hecog. Gen. Rasthen
 Capitano. Rasthen. Hecog. Hecog. Koval. Poponicz
 de Villa Cikon. olim. Hecog. Hecog. Poponicz. filius
 sanis mente et corpore. exis. suo suo quovis proprio
 omisso et Iuris done. quavis. Competenti posthabita
 Presenti. vero Iuris done. Rasthen. Capitano. Rasthen. quo
 ad actum hunc attinet. se una. suonibus. ac bonis. Iuris
 gub. alys. totaliter et plenarie. inor. poram. atq. su
 bynem. palam. libere. publice. ac. per. expressum. regit.
 Quia. ipse. bona. sua. propria. in. fratta. nempe. tota. et. in
 legat. sortis. suas. quos. sequantibus. se. Regentem. post. fata.
 p. d. h. olim. Parentis. sui. Iuris. Naturis. by. sane. honis.
 Inter. alios. Confessiones. suos. Conventus. in. bonis. Villis.
 Cikon. Iuris. Regis. metis. na. Poponiche. Ditt. in. Iericho
 et. Ditt. Iericho. Rasthen. Confession. cum. omni. ptectione.
 Iuris. Ditt. ptectione. ptectione. Hecog. Hecog. Hecog. Hecog.
 et. Iericho. Hecog. Hecog. Hecog. Hecog. Hecog. Hecog. Hecog.
 mentibus. redditibus. emolumentis. omnibus. obventionibus.
 sibi. remonibus. attinentibus. et. ptectionibus. gub. univ.

468 Nichil ex omnibus iuris Domini proprietatis hereditatis ac cuius
vis et effectibus pro se Regis iuris iuribus aut quocumque
alio respectu seu ex parte veniunt ita late longe circum
ferentibus que factum bonorum hereditatis se in suis me-
ris et utilitatibus ab antiquo extendit et tenditur et per se
bona ipsorum Regis tenent habuit et possidebat ista omnia
veniebant ac eidem lineae semiebant. Jam ex parte et de fa-
cto Religioso Andres Poponi in Villa Cihon Sacerdos Regis
Mitis, fratri suo genito et ipsi postero dedit donavit
insensit et resignavit quod dicitur donat ac hinc iuris
mens ac inenunciabili Donacionis insensit et resignat
per Inquis quidem bona supra dicta omnia per
se Regem donata idem Regis facta Donacione suo
et ipsi postero iam ex parte et de facto coram officio Ple-
dit et admittit rectorem Jurisdictionem et archidiaconum pariter
possonem per Mlen quemcumque Competentem et Mlen quod die
quocumque quando offere acceptant per ipsi Religiosum
Andream Poponem de Villa Cihon Donacionem suam et
ipsi postero hoc eadem bona supra dicta omnia
per se donata cum universis promissionibus et con-
suetudinibus tenent habent et possident illis quiete et
pacifice inhærendi ac ad usus suos plene iuribus suorum
quocumque beneplacito libere et effectualiter convertent
modo ac iure hereditario Debet et tenentur mirabiliter
Regis pro se ac suos iuribus in et super bonis suis
quibus omnibus ac summi quibusque paucis habet et ha-
beret facta Donacione suo insensit et obligat presentem
Ipsum et eius iuribus in dictis bonis promissionibus omnibus
per se resignat et vnde eorum omnium ab omni
et quavis impetitione iura quocumque personarum
cuiuscumque conditionis status et sexus cuiuscumque existens
exponenda in omni iudicio et officio Regni semper tunc
quales omnes iuris personarum iuribus iuris que ad
quocumque personarum iuribus spectat et pertinet et
officio meo defendere evincere intercedere et

eliberare

liberare indomnem, cum posterius reddere hoc non hōt eas
bona supradicta pmissa omnia p̄sentia ab omnibus 969
in genere iuris reservationibus p̄sentibus et posterionibus
super eadem bona pmissa omnia p̄sentia donata modo
quomodo cuius personam facti et hauerunt. Item etiam
a quibusvis personis super eadem bona p̄sentia resignata
imponant et imponant. Cuius denique et posterius pro-
cessibus iuris quibusvis in quomodo p̄sentis et gradu ju-
ris dependet et in quomodo iudicio et officio Regni
obtenet et obtineat ac super pmissis omnibus p̄sentia re-
signatis perducit et perducens emendare et libera-
re mundum et libera semper facere ac etiam Inho-
missum statum suam officio p̄sentia admissam ut p̄sentia
bonorum eorundem superius specificatorum p̄sentia do-
natorum dum per m̄sentem et n̄sentem dios offere require-
tur non denegare uno debet et tenebitur eandem
libere dare et effectualiter admittere datam et ad-
missam eandem personam et v̄sentem p̄sentem
omnium quibus modo tam per se quam per suas
quasvis submissas et subordinatas personas non
impedire nec admovere quomodo Donatarius suum et
ip̄s posterius in pmissis omnibus p̄sentia donatis nullo mo-
do comminari. Itaque eadem bona superius specificata
p̄sentia resignata et idem Donatarius suis huiusmodi
posterius quiete et pacifice p̄sentia Insuper Donatoris
vigore tenere habere et possidere queat et possit
perpetuo ac in d̄sentem p̄sentem sub d̄sentem p̄sentem
simpliciter ab̄sentem Corporali iuramento taxant et edi-
cent per p̄sentem p̄sentem Honorem p̄sentem Ho-
noris Coponiz vel ip̄s posterius in v̄sentem Religio-
sorum Andres Coponi p̄sentem suo genit̄ Donatoris suo vel
ip̄s posterius ob̄sentem Complectentem p̄sentem omnium
et singulorum tamen p̄sentem quam in toto totis queis
quis fuerit ad solvendum sumentes p̄sentem quibus quod

Amey